
カットコース

シャンプーコース＋全身カット

シャンプーコース
マイクロバブル・爪切り・耳掃除（耳毛カット）・
肛門腺絞り・肛門バリカン・足裏バリカン・
足回りカット・目頭カット・デンタルケア・
パウケア

（料金は税込価格）（料金は税込価格）

SHAMPOO COURSE

CUT COURSE

 Salon&Hotel

PRICE LIST

猫(短毛)

猫(長毛)

シャンプーコース カットコースシャンプーコース カットコース猫　種

 Salon

5泊以上

10泊以上

5％オフ

10％オフ

2週間以上

3週間以上

15％オフ

20％オフ

※ トリミング・ホテルはご予約の方が優先となります。　※ 大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がございますのでご了承ください。　
※ 上記以外の種類につきましてはご相談ください。　※ ワンちゃんネコちゃんの状態によってサービス内容の変更またはお断りさせていただく場合がございますのでご了承ください。

皮膚と被毛を健康に保つ為
当店では1か月に1回のトリミングを推奨します

◆コース料金には、マイクロバブル・デンタルケア・パウケアが含まれております。

◆ 使用するシャンプーはそれぞれのワンちゃんネコちゃんに最適な
　 シャンプーをトリマーがセレクト致します。

オプションメニュー

高濃度美容液シセルリノ
3,300円

1,100円

ハーブパック

プレミアムトリートメント

小型 中型 大型

4,400円

2,200円

5,500円

3,300円

爪切り・耳掃除・耳毛カット・肛門腺絞り・肛門バリカン・
足裏バリカン・足回りカット・目頭カット・デンタルケア・パウケア

部分メニュー

1点 550円

1,650円4点セット

小型 中型 大型

1,100円

3,300円

880円

2,640円

550円

10,550円

17,050円 20,350円

20%OFFホテル宿泊中の
トリミングコース

シングルルーム

ラージルーム

デラックスルーム

猫ちゃんルーム

4,400円

6,600円

7,700円

5,500円

8,800円

9,900円

シェルティ
A・Eコッカー
ボーダー
ラブラドール
ゴールデン
バーニーズ

シャンプーコース カットコース犬　種

4,950円

5,610円

6,600円

6,600円

7,810円

8,470円

7,150円

7,480円

7,920円
8,800円
9,350円
10,450円
11,880円
13,860円

8,800円

9,130円

10,450円

11,550円
12,100円
13,750円

15,950円
23,100円

チワワ（S)
Mダックス（S)
ミニピン
イタグレ
チワワ（L)
Mダックス（L)

ジャックラッセル
キャバリア
フレンチブルドッグ
シーズー
ペキニーズ
マルチーズ

トイプードル
ウェスティ
Mシュナウザー

コーギー
柴犬

5,610円
パピヨン
パグ
ヨーキー
ポメラニアン

スタッフはマスク
着用しています

手指消毒液を
設置しています

定期的に換気を
しています

スタッフの手洗いを
徹底しています

武蔵小杉店

044-299-8872

8,580円6,600円


